



BURMISTRZ ROGOŻNA

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2

tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075

NIP: 6060066997, REG: 570791425

www.rogozno.pl

um@rogozno.pl

Nr sprawy: INTZ.271.16.2022

Rogoźno, dnia 27 maja 2022 roku.

Wszyscy użytkownicy postępowania przetargowego opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00179433/01 z dnia 26.05.2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: **postępowania o postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadania p.n.: Zakup zestawów komputerowych stacjonarnych, komputerów przenośnych i tabletów w ramach projektu grantowego: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”**

W odpowiedzi na pytanie do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści laptopa bez czytnika linii papilarnych oraz bez podświetlanej klawiatury?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji „Dodatkowe informacje” w opisie przedmiotu zamówienia dla dostawy komputera przenośnego - laptop nie są obligatoryjne. Zamawiający dopuszcza dostawę laptopa bez czytnika linii papilarnych, bez podświetlanej klawiatury, bez metalowej obudowy.

BURMISTRZ[®]

mgr Roman Szuberski



Nr sprawy: INTZ.271.16.2022

Rogoźno, dnia 27 maja 2022 roku.

**Wszyscy użytkownicy postępowania
przetargowego opublikowanego
w Biuletynie Zamówień Publicznych
nr 2022/BZP 00179433/01 z dnia 26.05.2022 r.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: **postępowania o postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadania p.n.: Zakup zestawów komputerowych stacjonarnych, komputerów przenośnych i tabletów w ramach projektu grantowego: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”**

W odpowiedzi na pytanie do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Czy zaakceptują Państwo ofertę, w której antywirusem będzie wbudowany w system Windows – Microsoft Defender?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje Państwo ofertę, w której antywirusem będzie wbudowany w system Windows – Microsoft Defender.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści ofertę, w której gwarancje na sprzęt będą wynosić 24 miesiące? Tu przykładem są tablety które nie występują z gwarancją dłuższą niż 24 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie ofert na dostawę tabletów z gwarancją min. 24 miesiące. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu gwarancji na dostawę zestawów komputerowych stacjonarnych i komputerów przenośnych.

Pytanie 3: Czy Zamawiający uznaje jako niezbędne do przyjęcia i rozpatrzenia oferty zastosowanie w laptopach metalowej obudowy, czytnika linii papilarnych oraz podświetlanej klawiatury?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dane w pozycji „Dodatkowe informacje” w opisie przedmiotu zamówienia dla dostawy komputera przenośnego - laptop nie są obligatoryjne. Zamawiający dopuszcza dostawę laptopa bez czytnika linii papilarnych, bez podświetlanej klawiatury, bez metalowej obudowy.

BURMISTRZ®

mgr Roman Szuberski